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Друга ліга Б
2025/26 12-й тур, Матч №70

Середа, 08.10.2025, 12:30, "Діназ", Демидів. 11°C.

«Діназ» Вишгород

0 : 4

«Олександрія-2» Олександрія

69 Чернецький Тіт
11 Остапчук Денис
17 Журба Олексій
3 Кур'яков Денис
19 Гончаров Нікіта
15 Боєв Микита
14 Величко Назар
28 Ворона Максим (К)
10 Сенько
18 Бобіта Артур
9 Рудницький Ілля

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
2 Саган Дмитро
8 Каюткін Богдан
27 Єрьоменко Назар
7 Тимошенко Михайло
44 Пенькний Вадим
5 Кондратюк Юрій

Тренер
Головко Олександр

72 Макаренко Назар
90 Власюк Даниїл
97 Прокопенко Назар
4 Голарт Родрігес Артур
2 Ухань Ілля
79 Хмельовський Денис
40 Черниш Дмитро
49 Матеус
17 Базаєв Ярослав (К)
96 Шаповалов Владислав
69 Гребенюк Мирон

Запасні
12 Чобітько Олександр
18 Якименко Олександр
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило
77 Кремчанін Дмитрій
98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля
88 Білий Давид
80 Малько Матвій
57 Безклейний Дмитро
89 Дайк Кельвін Арінзе
83 Хан Данило

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан



2 / 2

Друга ліга Б, 2025/26, 12-й тур, Матч №70
Середа, 08.10.2025, 12:30, "Діназ", Демидів. 11°C.

«Діназ» Вишгород 0 : 4 «Олександрія-2» Олександрія
23' 49 Матеус

28' 90 Власюк Даниїл
14 Величко Назар

7 Тимошенко Михайло 46'

10 Сенько
44 Пенькний Вадим 46'

18 Бобіта Артур
2 Саган Дмитро 46'

46' 69 Гребенюк Мирон
77 Кремчанін Дмитрій

47' 4 Голарт Родрігес Артур

54' 97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило

54' 4 Голарт Родрігес Артур
3 Матвіїв Юрій

70' 96 Шаповалов Владислав
57 Безклейний Дмитро

73' 49 Матеус
15 Боєв Микита

8 Каюткін Богдан 76'

77' 49 Матеус
80 Малько Матвій

11 Остапчук Денис
27 Єрьоменко Назар 79'

84' 90 Власюк Даниїл

88' 79 Хмельовський Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


